64 电脑教室控

制软件

极域课堂管理系统软件V6.0、

极域

南京极域信息科

技有限公司
51 套 11000 561000

65 电脑桌椅 国产定制 国产定制 50 套 450 22500

66 电脑桌椅 国产定制 国产定制 1 套 450 450

67
一体机 EC75H、科大讯飞

安徽智慧皆成数

字技术有限公司
1 套 23000 23000

68 网上阅卷系

统
鑫考

河北鑫考科技股

份有限公司
1 套 244950 244950

1392253

总报价：大写：叁佰陆拾捌万 小写：3680000.00元

投标人（公章）： 中移建设有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 12 月 19 日